СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«21» апреля 2023 года № 52
с.Улёты

О заключении соглашения о взаимодействии по вопросам
правотворческой деятельности органов местного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 №146, Совет
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Заключить соглашение о взаимодействии с Читинской транспортной
прокуратурой для обеспечения единства правового пространства Российской
Федерации на территории муниципального района «Улётовский район» в
области нормотворческой деятельности Совета в сфере железнодорожного,
воздушного, водного транспорта, таможенной сфере, внешнеэкономической
деятельности и правового регулирования воздушного и водного транспорта.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты Совета» Ййр8://и1е1оу.75.ги/.

Председатель Совета муниципального
района «Улётовский район» с ’
Забайкальского края '"■X ■. ; ■ ' С.С. Подойницын